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Umoe Mandal virksomhet og driftsområde er organisert på følgende 
måte: 

Umoe Mandal AS ble grunnlagt i 1988 som et verft, og vi er 
spesialisert innen kompositt skrogmaterialer og avanserte 
komponenter for anvendelser innen marin, offshore, 
akvakultur, og forsvarsindustrien.  

Produkter og tjenester 

 Engineering 
 Fartøy 
 Komposittstrukturer 
 Lifecycle support 
 Produksjon 

VISJON - The preferred partner for advanced Vessels and 
components in composite materials.  

Umoe Mandal actively chooses sustainable solutions and 
processes that minimize our and the customers’ 
environmental footprint.  

Umoe Mandal AS er del av Umoe Gruppen. Les mer om 
oss på www.um.no 

 
 
 

 

 

 

 

Åpenhetsloven 



 
Åpenhetsloven 

  
 

Vi har etablert følgende retningslinjer og rutiner for å håndtere 
faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Umoe Mandal:   

 
 Har etablert retningslinjer for etisk handel  

 
 Har gjennomfører aktsomhetsvurderinger for egen virksomhet, 

leverandørkjede og samarbeidspartnere. Dette skal gjennomføres 
årlig.   
 

 Fulgt opp leverandører og samarbeidspartnere basert på land og 
hvilket risikonivå de er vurdert til i henhold til ITUC Global Rights 
Index. Risikokategoriene er høy (5), medium (4), moderat (3,2) og lav 
(1). 

 
 Alle våre samarbeidspartnere for innleie må redegjøre for 

kontraktsvilkårene til de ansatte, og vi vurderer det som lav risiko 
for denne gruppen leverandører.  

 
 Leverandører/samarbeidspartnere fra land som er definert som 

høy, moderat eller medium risiko, må fylle ut leverandørerklæring, 
dette gir oss mulighet til å vurdere videre samarbeid. Dette er planlagt 
høst 23.  

 
 For alle nye leverandørene blir leverandørerklæring lagt inn som standard, 

høst 23. 
 

 Risikovurderer også per produktkategori. Dette gjør vi ved hjelp av DFØ 
Høyrisikolisten | Anskaffelser.no De har definert og laget en liste som 
viser risiko i leverandørkjeden innenfor faren for brudd på 
menneskerettigheter, barnearbeid osv. Produktene er fordelt i 
kategoriene svært høy risiko, høy risiko, middels høy risiko og lav risiko. 

 På vår hjemmeside vil Umoe Mandal redegjøre for virksomhetens organisering, 
driftsområde, retningslinjer og rutiner. 
 

 Viser også til Umoe Mandal sin årlige bærekraftsrapport (våre ESG mål)  
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Status og funn av våre aktsomhetsvurderinger av leverandørkjeden og våre 
samarbeidspartnere.   
 
Vi har kartlagt hvilke opprinnelsesland våre benyttede leverandører kommer 
fra. Vi har brukt ITUC Global Rights Index til å vurdere risiko for brudd på 
anstendig arbeidsmiljø. Landene er så vurdert i følgende kategorier: 

 High risk 
 Medium risk 
 Moderate risk  
 Low risk 

 
Leverandørene som er vurdert som High risk skal vi følge opp regelmessig 
gjennom direkte kontakt og gjennom selvvurderingsskjema hvor forhold 
må redegjøres for. Også leverandører som blir vurdert som Moderate risk 
følges opp regelmessig, og Umoe Mandal vurderer nødvendigheten av å be 
om signert selvurderingsskjema. 
 
Vi hadde i 2022 en leverandør som er vurdert som Høy risk (Hellas). Denne 
leverandøren vil bli spesielt fulgt opp før vi vurderer nye anskaffelser.  
I 2023 har vi ingen som er vurdert ingen som høy risk.  
 
Vi har 5 leverandører på Medium risk i 2022/2023 (alle fra USA). Av disse er 
det 4 tjenesteleverandører, der vi har god kunnskap om 2 av disse. De øvrige 
2 leverer nettbaserte IT tjenester. Produktleverandøren er aktuell ved 
eventuelle nye leveranser i USA.  
 
Vi har 17 leverandører som er vurdert som moderat risk 
(UK/Frankrike/Canada). Tre av disse mener vi å ha tilstrekkelig kunnskap om, 
de øvrige vil bli fulgt opp gjennom selvvurderingsskjema.  
 
Øvrige leverandører har opprinnelsesland definert som lav risk.  
 
Vi har gruppert anskaffelser på artikkelnivå, og finner at i volum er det 
komposittmaterialer som utgjør største andelen vektbasert 
(kjerne/matrise/lim/balsa/glassfiber/karbonfiber). Vi finner at disse 
produktene ikke er direkte definert i høyrisikolisten.  
 
Komplekse produkter, som eks. motorer, elektronikk og 
fartøyskomponenter er foreløpig ikke evaluert. Disse vil typisk kunne inngå 
på høyrisikolisten, i tillegg til tre, metaller, arbeidstøy og generelt 
forbruksmateriell.  Vi vil se til DFØ høyrisikoliste når vi vurderer valg av 
leverandører og produkter i fremtiden.  
Vi ser at risikoen er størst nedover i leverandørkjeden, hvor råvarer utvinnes 
og bearbeides. Leverandørkjedene er komplekse og fragmenterte over hele 
verden. Dette fører til begrenset sporbarhet og lite åpenhet, noe som øker 
risikonivået for brudd på menneskerettigheter og miljøhensyn. 
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